
О признании некоторых нормативных правовых актов утратившими силу

Решение Талгарского районного маслихата Алматинской области от 20 мая 2016 года 
№ 4-23
      В соответствии с ,  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктами 5 9
2016 года "О правовых актах" и  статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 5
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан" районный маслихат РЕШИЛ:
      1.Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты, принятые на
сессии районного маслихата, согласно .приложения
      Председатель сессии
      районного маслихата К.Тургенбаев
      Секретарь районного
      маслихата Ж.Енкебайулы

 

Приложение к решению районного маслихата "О 
признании некоторых нормативных правовых 

актов утратившими силу" № 4-23 от 20 мая 2016 
года

ПЕРЕЧЕНЬ признанных утратившими силу некоторых нормативных правовых 
актов

№
п/
п

Наименование нормативно-правового акта

Д а т а  
принятия, 
месяц, год 
и номер
 

Государственный 
регистрационный 
номер, дата, месяц,
год

Информация об 
опубликовании в 
средствах массовой 
информации

1
О районном бюджете Талгарского района на 2015-
2017 годы

19.12.2014 
г .
№ 39-222

№  2 9 7 5
26.12.2014 г.

Районная газета "
Т а л ғ а р " ,  
№ 02 (4140)
09.01.2015 г.

2

О внесении изменений в решение Талгарского 
районного маслихата от 19 декабря 2014 года № 
39-222 "О бюджете Талгарского района на 2015-
2017 годы 

09.02.2015 
г. № 40-
237

№ 3 0 6 4
18.02.2015 г.

Районная газета "
Т а л ғ а р " ,
№ 9  (4147)  
27.02.2015 г.

3

Об утверждении Положения государственного 
у ч р е ж д е н и я
" А п п а р а т  Т а л г а р с к о г о  
р а й о н н о г о  м а с л и х а т а
 

15.05.2015 
г. № 43-
262

№  3 2 4 3
23.06.2015 г.

Районная газета "
Т а л ғ а р " ,
№ 30 (4163) 
10.07.2015 г.

4

О внесении изменений в решение Талгарского 
районного маслихата от 19 декабря 2014 года № 
39-222 "О бюджете Талгарского района на 2015-

27.05.2015 
г. № 44-

№  3 2 0 2

Районная газета "



2 0 1 7  г о д ы  
 

265 08.06.2015 г. Талғар" № 27 (4161) 
19.06.2015 г.

5

О внесении изменений в решение Талгарского 
районного маслихата от 19 декабря 2014 года 
№ 39-222 "О бюджете Талгарского района на 2015
-2017 годы 

07.09.2015 
г. № 47-
278

№  3 4 1 1
15.09.2015 г.

Районная газета "
Т а л ғ а р "  
№ 41-42 (4173) 
24.09.2015г.

6

О внесении изменений в решение Талгарского 
районного маслихата от 19 декабря 2014 года 
№ 39-222 "О бюджете Талгарского района на 2015
-2017 годы 

09.11.2015 
г. № 49-
284

№  3 5 5 8
18.11.2015 г.

Районная газета "
Талғар" № 50 (4181) 
27.11.2015 г.

7

О внесении изменений в решение Талгарского 
районного маслихата от 19 декабря 2014 года 
№ 39-222 "О бюджете Талгарского района на 2015
-2017 годы 

09.12.2015 
г. № 50-
290

№  3 6 1 3
14.12.2015 г.

Районная газета
"Талғар" № 54 (4184
) 25.12.2015 г.

      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


